
Les horaires sont consultables sur www.aisne.com rubrique Déplacement

Ligne n° 314

Code : 314-F03-A 
Itineraire : OEUILLY-CORBENY ABRI BUS MAIRIE

Validité : RENTREE SCOLAIRE 2015-2016

Transporteur : REGIE DEPARTEMENTALE DES TRANSPORTS DE L'AISNE
Tél. 0323506850

JOURS DE FONCTIONNEMENT
--m---- lm-jv--

Service 1 Service 2
PAISSY ABRI 07h41 08h11
CUISSY ET GENY MAIRIE ABRI         07h48 08h18
PARGNAN ABRI                07h53 08h23
OEUILLY ABRI                07h58 08h28
JUMIGNY ABRI                08h03 08h33
VASSOGNE ABRI                08h07 08h37 montée des primaires
OULCHES LA VALLEE FOULON MAIRIE ABRI         08h10 08h40
CRAONNELLE PLACE ABRI          08h14 08h44
CRAONNE MAIRIE              08h18 08h48
CORBENY CES                 08h25 08h55

ABRI BUS MAIRIE     08h27 08h57

Code : 314-F04-R 
Itineraire : CORBENY ABRI BUS MAIRIE-CUISSY ET GENY

JOURS DE FONCTIONNEMENT
lm-jv-- --m----

Service 1 Service 2
CORBENY ABRI BUS MAIRIE     17h25 12h30

CES                 17h30 12h35
CRAONNE MAIRIE              17h35 12h40
CRAONNELLE PLACE ABRI          17h39 12h44
OULCHES LA VALLEE FOULON MAIRIE ABRI         17h43 12h48
VASSOGNE ABRI                17h46 12h51
JUMIGNY ABRI                17h51 12h56
CUISSY ET GENY MAIRIE ABRI         17h56 13h01
PARGNAN ABRI                18h02 13h07
OEUILLY ABRI                18h07 13h12
PAISSY ABRI 18h17 13h22

CIRCUIT INVERSE : tourne à droite à OEUILLY vers PARGNAN difficile (stationnement de VL)

Communes Points d'arrêt

CORBENY COLLEGE-ECOLE

Communes Points d'arrêt


